Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.02.2009

№ 324
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Литвинову Евгению Андреевну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

2) Белову Людмилу Алексеевну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

3) Должикову Галину Яковлевну, учителя биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

4) Кондратюк Валентину Макаровну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

5) Биктудина Абдуллу Биктулловича, учителя физического воспитания МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

6) Большакову Валентину Петровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

7) Архарова Павла Сергеевича, старшего лейтенанта милиции, заместителя начальника Восточного ЛОВДТ;

8) Ачкасова Андрея Владимировича, прапорщика милиции, милиционера подразделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых;

9) Василейко Инну Александровну, майора милиции, инспектора по кадрам роты ППС;

10) Голубкову Анну Васильевну, сержанта милиции, казначея бухгалтерии;

11) Дегтярева Владимира Николаевича, сержанта милиции, милиционера-водителя подразделения тылового обеспечения;

12) Кушманову Елену Владимировну, лейтенанта милиции, инспектора по исполнению административного законодательства;

13) Миндик Юлию Александровну, сержанта милиции, милиционера роты ППС МОБ НЛОВДТ;

14) Полякова Михаила Александровича, старшего прапорщика милиции, младшего оперуполномоченного УР ЛОВД на ст. Тихоокеанская;

15) Скиданенко Андрея Сергеевича, прапорщика милиции, помощника оперативного дежурного;

16) Соколову Ирину Анатольевну, старшего сержанта милиции, милиционера роты ППС МОБ НЛОВДТ;

17) Хлебосолова Андрея Владимировича, прапорщика милиции, милиционера роты ППС МОБ НЛОВДТ;

18) Музыку Лолиту Владимировну, корреспондента газеты «Находкинский рабочий»;

19) Городецкую Людмилу Григорьевну, заместителя директора МОУ «СОШ № 14»;

20) Бурую Людмилу Николаевну, учителя начальных классов МОУ «СОШ  № 14»;

21) Яриз Надежду Андреевну, учителя начальных классов МОУ «СОШ № 14».

 2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

Егрушову Людмилу Ивановну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»;

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.